
خبر

محمد مخبر در جلسه هیئت دولت صبح 
چهارشنبه - ۹ خرداد ۱۴۰۳- با محکومیت شدید 
تداوم جنایات رژیم صهیونیستی به غزه به خصوص 
حمله به محل  اسکان پناهندگان در رفح، از سرپرست 
وزارت امور خارجه خواست تا به طورجدی اقدامات 
حمایتی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از حقوق 
مردم فلسطین به خصوص اهالی غزه را با همان همت 
و تلاش شهید امیرعبداللهیان دنبال کند. سرپرست 
ریاست جمهوری حمایت و پیگیری حقوق مردم 
فلسطین به ویژه غزه را یکی از حقوق رئیس جمهور 

شهید بر گردن دولت دانست.
گزارش ایرنا، مخبر در بخش دیگری از سخنانش  به 
تمجید از مهارت و توانمندی های شخصی شهید آیت الله 
رئیسی در احیای ارتباطات بین المللی کشورمان را یکی 
از نکات مشترک در سخنان سران و مقامات خارجی که 
در روزهای پس از شهادت رئیس جمهور با آنان دیدار 
کرد و اظهار داشت: تقریبا  یا گفت وگو داشته، عنوان 
همه این مقامات تصریح داشتند که آیت الله رئیسی، 
نقش مؤثری در احیا و ارتقای سطح روابط خارجی 

کشورمان داشته است.
 اجرای قراردادها و توافقات خارجی به صورت 

مستمر پیگیری شود
سرپرست ریاست جمهوری گفت: یکی از مسئولیت های 
جدی همه اعضای دولت پیگیری مسئولانه و مستمر 
اجرای قراردادها، توافقات و تفاهم نامه های خارجی 
منعقدشده در دوران ریاست جمهوری شهید آیت الله 
رئیسی است. همچنین لازم است سرپرست وزارت 
امور خارجه گزارش جامعی از تلاش ها و دستاوردهای 
کشورمان  رئیس جمهور و وزیر امور خارجه شهید 
کشور  گسترش و ارتقای سطح روابط بین المللی  در 

تهیه و ارائه کند.
محمد مخبر در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 

به تدوین برنامه هایی در وزارتخانه ها و دستگاه های 
اجرایی با هدف کمک به تسهیل و تسریع در تحقق 
شعار سال و اختصاص بودجه به این برنامه ها، از وزرا 
و رؤسای دستگاه های اجرایی مسئول خواست تا 
کارگروه ویژه ای را برای پیگیری و اجرای برنامه های 
کنند و  تدوین شده در دستگاه متبوع خود ایجاد 
شخصا بر ایفای مسئولیت های آن ها در این زمینه 

نظارت داشته باشند.
 اطلاع رسانی درباره گزارش های مجامع بین المللی 

از روند بهبود شاخص های اقتصادی ایران
 محمد مخبر در ادامه با اشاره به وضعیت مطلوب و 
رو به بهبود شاخص های اقتصادی کشور و گزارش های 
مجامع و سازمان های بین المللی در این رابطه و 
پیش بینی های آن ها درباره استمرار این روند، وزیر 
کل بانک مرکزی را  امور اقتصادی و دارایی و رئیس 
گزارش ها را جمع آوری و نسبت به  کرد تا این  مأمور 
اطلاع رسانی مؤثر از آن ها به افکار عمومی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
سرپرست ریاست جمهوری همچنین با اشاره به 
برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت برای گسترش 
تولید و استفاده از خودروهای برقی عمومی و شخصی و 
نیز موتورسیکلت های برقی، از وزرای صمت و نیرو و نیز 
شهردار تهران خواست تا تسریع در اجرای این برنامه را 
با هدف مدیریت مصرف سوخت و کاهش آلاینده های 
محیط زیستی از ناحیه حمل ونقل و تردد وسایط نقلیه 

بنزینی و گازوئیلی، به طورجدی دنبال کنند.
 حمایت از بازار بورس تداوم یابد

که  وی در پایان سخنان خود با اشاره به تصمیماتی 
روز شه شنبه برای ساماندهی به وضعیت بازار بورس 
اتخاذ شد و تأثیرات مثبتی که در همان روز بر وضعیت 
کید بر استمرار حمایت ها از این  شاخص ها داشت، با تأ
بازار خاطرنشان کرد: وزیر اقتصاد و مسئولان سازمان 

بورس برای ایجاد اطمینان و ثبات بیشتر در بازار بورس، 
زمینه ورود هر چه سریع تر بنگاه ها و شرکت های بزرگ 

کشور به این بازار را تسهیل کنند.
پیش از سخنان سرپرست ریاست جمهوری در جلسه  
هیئت دولت وزیر نفت در گزارشی از اقدامات وزارت نفت 
که به گواه  در دولت شهید آیت الله رئیسی، بابیان این 
همه فعالان، نخبگان و کارگران صنعت نفت اقداماتی 
که در این دولت در صنعت نفت انجام شده در هیچ 
دوره ای نظیر نداشته است، خبر داد: در طی هفته های 

ح در حوزه های بالادستی و پایین دستی  آینده ۲۳ طر
صنعت نفت با اعتباری بالغ بر ۴/۶ میلیارد دلار افتتاح 
خواهد شد که همه آن ها از مطالبات و خواسته های 

رئیس جمهور شهید بود.
گازهای  جواد اوجی جمع آوری ۴ میلیون مترمکعب 
مشعل، افزایش سه میلیون تنی ظرفیت تولید محصولات 
پتروشیمی، افزایش ۸ میلیون تنی ظرفیت مخازن 
نفت و بهره برداری از ۴۶۰ کیلومتر خطوط لوله انتقال 
ح های آماده افتتاح  فرآورده های نفتی را ازجمله طر

ح هایی است که علی رغم  عنوان کرد و افزود: این ها طر
گذشته مغفول مانده بود و  اهمیت، در دولت های 
بهره برداری از آن ها علاوه بر ثمرات متعدد و متنوع، با 
کاهش ۴ میلیون مترمکعبی گازهای مشعل و نیز کاهش 
۱۵۰۰ تا ۲ هزار تردد روزانه تانکرهای انتقال فرآورده های 
نفتی در جاده های کشور، تأثیر قابل توجهی در اجرای 
ک، مصرف گازوئیل و حوادث و تلفات  قانون هوای پا

جاده ای خواهد داشت.
کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با اشاره به برگزاری  رئیس 

موفق همایش پولی و بانکی در هفته گذشته و حضور 
تقریبا همه کارشناسان و صاحب نظران عرصه پولی و 
کشور در این همایش اظهار داشت: نوسانات  بانکی 
کوتاه مدت و رشد نقدینگی در  خ بهره در  خ ارز و نر نر
خ تورم تأثیرگذار هستند؛ در دولت  بلندمدت بر نر
مردمی تمام متغیرهای پولی تأثیرگذار بر تورم بعد از 

سال ها کاهشی شدند.
فرزین افزود: بر این اساس نرخ رشد نقدینگی کشور که در 
۲۵ سال گذشته به طور متوسط ۲۸/۲ و در ۶۲ سال اخیر 
۲۵/۷ بود، در پایان سال ۱۴۰۲ به ۲۴/۳ درصد کاهش 
یافت که اقدامی با اثرات مثبت بلندمدت بر اقتصاد و 
خ رشد پول در اسفند ۱۴۰۲  خ تورم است. همچنین نر نر
به ۱۵/۳ درصد کاهش یافت که تأثیر قابل ملاحظه ای در 
کاهش انتظارات تورمی دارد و این رقم در ۱۳ اردیبهشت 

به ۱۲/۸ درصد کاهش یافته است.
خ تورم تولیدکننده ۱۰۷ درصدی در  وی با اشاره به نر
آغاز به کار دولت سیزدهم و ۵۰ درصدی در ابتدای سال 
۱۴۰۲، از کاهش این رقم به ۲۳/۲ درصد در حال حاضر 

به عنوان یک شاخص پیش نگر مهم خبر داد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در این جلسه به اقدامات 
دولت مردمی برای انحصارزدایی از عرصه هایی که برای 
سال های متمادی درهای ورود به آن بسته بود، اشاره 
کرد و در توضیح آن گفت: یکی از این بخش ها مشاوران 
رسمی مالیاتی بودند که در طول ۱۰ سال پیش ازاین دولت 
تنها ۵۴۸ کارشناس جدید مجوز فعالیت دریافت کرده 
بودند، اما در دولت مردمی در مرحله اول ۱۱۳۰ مجوز و 
در آزمون اخیر که نتایج آن  سه شنبه  اعلام شد نیز ۵۳۰ 
کارشناس جدید پذیرفته شده اند. این اقدام علاوه بر 
غ التحصیلان توانمند  ایجاد فرصت های شغلی برای فار
رشته های اقتصادی، دسترسی فعالان اقتصادی به 
مشاوران رسمی مالیاتی را نیز به شکل قابل ملاحظه ای 

کند. تسهیل می 

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت:

خدمت با جدیت ادامه دارد
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت روز چهارشنبه، ۹ خرداد در حاشیه جلسه  
که هم ابراز همدردی داشتند و همه باهم  هیئت دولت، گفت: از همه مردم 
که حضور چشمگیر و پرشکوه و معناداری در  عزادار بودند به ویژه عزیزانی 
که برای شهدای خدمت در شهرهای  مراسمات متعدد و مختلف تشییعی 
مختلف برگزار شد تشکر ویژه دارم. این مراسمات فقط محدود به مراسمات 
تشییع تهران، تبریز، قم و مشهد و بیرجند نبود مراسمات خودجوش مردمی 
کنیم  که برگزار می شود و همچنان هم استمرار دارد.وی افزود: عذرخواهی می 
کنند که ما بتوانیم  گیرند و پیگیری می  از دوستانی که محبت دارند و تماس می 
کنیم. به طورخاص از همکاران در حوزه  کنیم و ما تشکر ویژه می  حضور پیدا 
که این ایام تلاش مضاعف  و حرکت جهادی جمعی  کنم  رسانه قدردانی می 
که در تشییع و  در پوشش دادن و انعکاس همه این حماسه پرشکوه ملی 
تدفین و بزرگداشت این شهدای خدمت در طول این ایام اتفاق افتاد داشتند. 
ان شاءالله همه بتوانیم از روش ها، الگوها و معیارهای شخصیتی این شهدا  
درس بگیریم و بتوانیم به منظور جبران بخشی از حقی که این عزیزان بر گردن 
ما دارند در حد توان ادامه دهنده راه آن ها باشیم.سخنگوی دولت بیان کرد: 
جلسه   هیئت وزیران با ریاست سرپرست ریاست جمهوری و با حضور اعضای 
گزارشات عملکردی را طبق روال داشتند  هیئت وزیران برگزار شد و این اعضا 

مباحث و بحث های لازم پیرامون آن صورت گرفت. گزارشاتی که در حوزه های 
مختلف از سوی هیئت وزیران درزمینه گزارش  افتتاح ها و استمرار برنامه ها و 
فعالیت ها ارائه شد همگی ناظر بر استمرار پرشتاب و پرسرعت خدمت از سوی 
بخش های مختلف بود. پیرو عهدی که اعضای دولت باهم بستند این مسیر 

خدمت با جدیت ادامه پیدا خواهد کرد.
  مسیر خدمت با جدیت ادامه پیدا خواهد کرد

به گزاسرش فارس، بهادری جهرمی بابیان اینکه اعضای دولت باهم عهد بستند 
تا این مسیر خدمت با جدیت ادامه پیدا کند، عنوان کرد: با توجه به لزوم برگزاری 
انتخابات و با توجه به این سانحه، وزارت کشور پیشنهادی را به منظور تأمین 
منابع مالی برای برگزاری هم مجریان و ناظران انتخابات ارائه کردند که با موافقت 
هیئت دولت به تصویب رسید. منابع پیش بینی شد و ان شاءالله هرچه سریع تر 
در اختیار هم فرآیندهای اجرایی چه در حوزه داخلی و چه در حوزه خارجی برای 
ج از کشور  ج از کشور، عزیزانی که در سفر حج به سر می برند و یا در خار ایرانیان خار
هستند در اختیار آن ها قرار بگیرد هم برای اجرا و هم برای نظارت بر انتخابات.
وی ادامه داد: به منظور افزایش بهره وری در صنایع کشور در حوزه های مختلف 
صنعتی آیین نامه اجرایی ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی تقویت شد. 
کمیسیون  که از سوی وزارت نیرو ارائه شده بود پیش ازاین در  با پیشنهادی 
 زیربنایی دولت موردبحث و بررسی تفصیلی و تصویب قرار گرفته بود هیئت وزیر ان

با آن موافقت کرد.سخنگوی دولت تصریح کرد: در این آیین نامه مشوق های 
گذاری و همچنین  بهینه سازی جدیدی پیش بینی شد که بتواند مشوق سرمایه 
گذاری جدی تر صنایع مختلف کشور در حوزه افزایش بهره وری در  حامی سرمایه 

حوزه انرژی باشد تا بتوانیم یک گام جدی به سمت افزایش بهره وری در حوزه 
صنایع برداریم.بهادری جهرمی گفت: به منظور حمایت از مدیریت محلی به ویژه 
تأمین مالی و تأمین منابع مالی لازم برای دهیاری ها، شهرداری ها و بخش های 
مختلف مدیریت محلی، پیش ازاین در همین دولت آیین نامه ای در راستای 
قانون درآمد پایدار و هزینه های شهرداری ها تصویب شده بود و روش های 

جدیدی برای تأمین مالی پیش بینی شده بود.
  تصویب آیین نامه مهارت آموزی در جلسه هیئت دولت

وی افزود:   موادی را به آن آیین نامه افزوده شد، راهکارهای جدید، توسعه 
حوزه ها که دهیاری ها هم امکان بهره وری داشته باشند و حتی سازمان ها و 
دستگاه های وابسته به شهرداری هم امکان بهره برداری از این ظرفیت را با 
توجه به موفق بودن این روش در مرحله اول اجرا داشته باشند که امیدواریم 
کمک و حمایت جدی از مدیریت محلی در حوزه مدیریت شهری و روستاها 
باشد.سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: یکی از مصوبات خوب  هیئت وزیران که 
در امتداد دستور رئیس جمهور شهید عزیزمان در راستای هم افزایش اشتغال 
کید  غ التحصیلان عزیز به تصویب رسید. آیت الله رئیسی بسیار تأ درخصوص فار
غ التحصیلان هم صورت  داشت که نگاه ویژه و متفاوت نسبت به اشتغال فار
بگیرد. بهادری جهرمی بیان کرد: نکته دوم در حوزه مهارت افزایی در حوزه آموزش 
که نگاه آموزش  کیدات دیگر رئیس جمهور شهیدمان بود  که یکی از تأ است 
نگاه مهارت محور باشد در مرحله اول حدودا یک ماه پیش ازاین هیئت وزیران 
آیین نامه ای را برای ارتقای مهارت آموزی در حوزه آموزش وپرورش به تصویب 
رسانده بود.وی گفت: اخیرا آیین نامه مشابهی برای افزایش مهارت آموزی و 

افزایش امکان اشتغال در حوزه آموزش عالی بنا به پیشنهاد علوم، تحقیقات و 
فناوری به تصویب هیئت وزیران رسید ان شاءالله بتواند گام بلندی به سمت 

آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص و ماهر و کارآمد باشد.
  حذف سختگیری های صدور مجوزهای کسب وکار

سخنگوی دولت افزود: بسترسازی خوبی برای آموزش های مهارتی انجام خواهد 
کند برای  کند هم الزاماتی پیش بینی می  داد و مشوق هایی را پیش بینی می 
دستگاه های اجرایی که با دانشگاه ها در حوزه آموزش مهارت محور همکاری 
کند برای بنگاه های اقتصادی و  کنند، و هم مشوق هایی را پیش بینی می 
که بتوانند هم افزایی و تعاملی با دانشگاه ها به منظور  کارگاه های مختلف 
افزایش مهارت افزایی داشته باشند. عنوان آیین نامه هم »آموزش برای اشتغال 
دانشجویان« مخفف »آباد« است که از سوی وزارت علوم پیشنهاد شده است.
بهادری جهرمی بیان کرد: خبر خوب دیگر  برای فعالان حوزه های کسب وکار این 
بود که امروز هیئت وزیران بنا به پیشنهاد وزارت امور اقتصاد و دارایی که باید 
کند  مواردی را که سختی هایی را در مسیر صدور مجوزهای کسب وکار ایجاد می 
که سختی ها الزام قانونی ندارد را شناسایی کند که این سختی ها  یا الزام قانونی 
ندارد و یا مبنای خیلی مشخصی ندارد. وی ادامه داد: به عنوان مثال در شرایط 
گی هایی خواسته  گیرد و یا ویژ سنی، مدارک تحصیلی سختگیری صورت می 
می شود الزام یا ضرورتی برای فعالیت در آن حوزه ندارد در مرحله اول در حوزه 
گردشگری موارد شناسایی شده بود.سخنگوی دولت افزود: هیئت وزیران 
گیری  کردند که همه این شرایط زائد حذف شود و سهل  به اتفاق آرا موافقت 

بسیار جدی تری در حوزه صدور مجوزها صورت بگیرد.

محمد مخبر مطرح کرد:

وضعیت رو به بهبود شاخص های اقتصادی کشور
سرلشکر باقری:

 توافق خلع سلاح تروریست های اقلیم 
ً اجرا شود شمال عراق کاملا

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار با وزیر کشور عراق با اشاره به فعالیت 
گروهک های تروریستی و تجزیه طلب و غیرقانونی در اقلیم شمال عراق 
گروه های  کشور مبنی بر خلع سلاح و استقرار این  گفت: توافقنامه ای بین دو 
تروریستی در اردوگاه های تحت کنترل به امضا رسیده که باید به صورت کامل 

پیگیری و اجرا شود.
  عزم عراق برای همکاری های نظامی با ایران

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، »عبدالامیر الشمری« وزیر کشور عراق 
با حضور در دانشگاه دفاع ملی با سردار سرلشکر پاسدار محمدباقری، رئیس 

ستاد کل نیروهای مسلح دیدار کرد. 
در این دیدار عبد الامیر الشمری، وزیر کشور عراق ضمن تسلیت شهادت آیت الله 
کرد: در این سفر  سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و همراهان ایشان اظهار 
کل انتظامی جمهوری  کشور و فرمانده  به دلیل اهمیت زیارت اربعین با وزیر 
اسلامی مباحث خود را آغاز کرده ایم؛ باتوجه به فصل گرما و شرایطی که وجود 

دارد نیازمند هماهنگی بیشتر و تامین تدارکات لازم هستیم.
کنیم  که در این سفر دنبال می  کشور عراق ادامه داد: مسائل دیگری  وزیر 
کرات با  فرماندهی انتظامی در خصوص موضوعات مرتبط و همچنین   مذا
گفت وگو با فرمانده دانشگاه دفاع ملی در خصوص تحصیل دانشجویان ما در 

این دانشگاه است.
گفت وگوها پیرامون انتقال تجارب  الشمری با بیان اینکه یکی از محورهای 
گفت: باتوجه به سطح آموزشی ایران  آموزشی و پژوهشی بین دوطرف است، 
رویکرد ما اعزام افسران پلیس وزارت کشور عراق برای تحصیل در  دانشکده های 
که امیدوارم این سطح از تعامل باعث تقویت  مختلف نظامی و دافوس است 

ک تجربیات شود. پیوند ها و اشترا
کشور عراق یک تصمیم راهبردی،    سرلشکر باقری: توسعه روابط با 

کلان و ملی است
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ضمن تشکر 
از ابراز همدردی و محبت دولت و مردم عراق در پی شهادت آیت الله رئیسی و 
همراهان وی اظهار کرد: حقیقتا کشور عراق در این حادثه برادری خود را نشان 

داد و موجب التیام و تسکین مقامات، مسئولین و مردم ایران شد.
سرلشکر باقری با بیان اینکه جناب آقای رئیسی و آقای امیرعبداللهیان 
شخصیت های بزرگی بودند، افزود: آقای رئیسی عنایت خاصی به توسعه روابط 
با کشور عراق داشتند؛ در دوره  مسئولیتشان در قوه قضائیه به عراق سفر کرده 
بودند و به زودی هم قرار بود سفر دیگری به کشور عراق داشته باشند و در حال 

برنامه ریزی بودند که این حادثه پیش آمد.
کید کرد: آنچه که مهم تر است این است که  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تا
توسعه روابط با کشور عراق یک تصمیم راهبردی، کلان و ملی در کشور بوده و 
کید و تایید رهبر معظم انقلاب اسلامی و  ارکان نظام را دارد، از این رو این حادثه  تا
تلخ تاثیری در سطح روابط نداشته و روابط ما همچنان رو به گسترش خواهد 
بود.وی با بیان اینکه جایگاه وزارت کشور در عراق از اهمیت بالایی برخوردار بوده 
و وظایف سنگینی بر عهده دارد، ادامه داد: خوشبختانه با تلاش های صورت 
گرفته در وزارت کشور عراق امنیت روز به روز در حال گسترش است و ما در حوزه 

آموزش و انتقال تجربیات آماده همکاری با کشور عراق هستیم.
  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: امنیت زائران اربعین حسینی همواره 

برقرار بوده است
سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه سفر امسال اربعین حسینی در فصل 
کند،  کشور سخت تر می  کار را برای زائرین، مردم عراق و دولت دو  گرما است، 
گفت: من صمیمانه از تلاش های مردم، دولت و مرجعیت عراق در پذیرایی و 

کنم. مهمان نوازی از مردم ایران و زائرین قدردانی و تشکر می 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه در سال های اخیر با اقدامات 
کرد:  گرفته امنیت زائران اربعین حسینی برقرار بوده است، اظهار  صورت 
مسئله امنیت زائران اربعین امسال هم بسیار مهم هست و اقدامات باید تداوم 
کرد و با اشاره به فعالیت  کید  کشور تا داشته باشد.وی بر همکاری مرزبانی دو 
گروهک های تروریستی و تجزیه طلب و غیرقانونی در اقلیم شمال عراق گفت: 
توافقنامه ای بین دو کشور مبنی بر خلع سلاح و استقرار این گروه های تروریستی 
کامل پیگیری  که باید به صورت  کنترل به امضا رسیده  در اردوگاه های تحت 
کشور باید  و اجرا شود.سرلشکر باقری در پایان افزود: با همکاری مرزبانی دو 
مسئله قاچاق مواد مخدر و سلاح کنترل شود تا مرزهای دوطرف امن و مستحکم 

باشند و روابط تجاری دو کشور توسعه بیشتری پیدا کند.
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سال سی و نهم   
شماره 10875

گهی مناقصه آ
دانشگاه آیت ا... العظمی بروجردی)ره( در نظر دارد پروژه اجرای عملیات تکمیل ساختمان مرکز نوآوری و شکوفایی 
شماره 2 )نیم طبقه ساختمان مسجد پیامبر اعظم)ص( دانشگاه( را با مشخصات ذیل به پیمانکاران واجد شرایط 
و دارای صلاحیت پیمانکاری  حداقل پایه پنج در زمینه ابنیه و تاسیسات و تجهیزات   و داشتن تجربه کاری مرتبط 

گذار نماید. وا
- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونیک دولت(

- آخرین مهلت دریافت اسناد : 1403/03/16 
خ 1403/03/26 - مهلت بارگذاری اسناد :  تا ساعت 12  ظهر مور

گشایی و رسیدگی به پیشنهادات ارائه شده: ساعت 14 عصر  1403/03/26 - تاریخ و محل باز
متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( نسبت به تهیه اسناد و شرکت 

در مناقصه اقدام نمایند.
ح شده  گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. قابل ذکر است کار فرما در رد یا قبول پیشنهادات مطر هزینه چاپ آ

مختار است.

گهی مناقصه آ
دانشگاه آیت ا... العظمی بروجردی)ره( در نظر دارد پروژه تعمیرات و انجام فاز اول ساختمان آمفی تئاتر دانشکده 
علوم پایه دانشگاه را با مشخصات ذیل به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت پیمانکاری  حداقل پایه پنج 

گذار نماید. در زمینه ابنیه و ساختمان  و داشتن تجربه کاری مرتبط وا
- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونیک دولت(

- آخرین مهلت دریافت اسناد : 1403/03/12 
خ 1403/03/22 - مهلت بارگذاری اسناد :  تا ساعت 9  صبح مور

گشایی و رسیدگی به پیشنهادات ارائه شده: ساعت 10 صبح  1403/03/22 - تاریخ و محل باز
متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( نسبت به تهیه اسناد و شرکت 

در مناقصه اقدام نمایند.
ح شده  گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. قابل ذکر است کار فرما در رد یا قبول پیشنهادات مطر هزینه چاپ آ

مختار است.

دانشگاه حضرت آیت ا... العظمی بروجردی)ره( 

دانشگاه حضرت آیت ا... العظمی بروجردی)ره( 

گفته مدیر عامل فولاد مبارکه ، این شرکت با ارزآوری  به 
1 میلیون تن بدست  /4 که از صادرات  700میلیون دلار 
کننده محصولات   آمده موفق شده عنوان بزرگ ترین صادر 

غیر نفتی را بدست آورد.
وی افزود: فولاد مبارکه این موفقیت را مرهون تغییر رویکرد 
خود در بخش بازاریابی و فروش و حضور موثر تر در بازارهای 

جدید است. 
گفت:فولاد مبارکه در  محمد یاسر طیب نیا در همین رابطه 
سال 1402 موفق شد علاوه بر تامین نیازهای داخلی به انواع 
محصولات فولادی ،حدود 1/4 میلیون تن از محصولات خود 
را که ارزش بالغ بر 707میلیون دلار دارد به کشورهای جهان 

صادر کند.
توفیق فولاد مبارکه در زمینه افزایش صادرات غیر نفتی در سال 
کننده  که صادرات بیش از 100صادر  1402 در شرایطی است 
برتر کشور در سال 1402 نسبت به سال قبل حدود 19 درصد 

کاهش داشته است.
گرفتن از  ویکرد فولاد مبارکه فاصله  گفته طیب نیا ،ر  به 
کنند به  خام فروشی است و بازار یابان این شرکت تلاش می 

تر باشند.  سمت فروش محصولات با ارزش افزوده بالا
مدیر عامل فولاد مبارکه ضمن اشاره به چالش های موجود 

صادرات گفت : مهمترین مشکل و چالش در زمینه صادرات 
 عدم ثبات شرایط ارزی و همچنین تغییرات قوانین و تعرفه های

 صادراتی در کشور است که باعث می شود نتوانیم برای صادرات 
بلند مدت برنامه ریزی داشته باشیم. 

طیب نیا همچنین خواستار توسعه زیر ساختهای  کشوربرای 
رونق صادرات شد و گفت ، در زمینه حمل و نقل و اسکله های 

بنادر نیاز مند تقویت و به روز رسانی هستیم.
در همین زمینه مهندس مختاری مدیر برنامه ریزی فروش و 
 حمل فولاد مبارکه گفت: در دو ماهه اول سال 1403 توانسته ایم
 بیش از 1/6 میلیون تن انواع محصولات فولادی را تحویل 
 مشتریان نمائیم ، که از این میزان 89 درصد به صورت جاده ای
 و استفاده از تریلر بوده و 11 درصد نیز به صورت ریلی جابه جا 

شده است.
 وی این موفقیت رامرهون تلاش و تعامل کارکنان بخش برنامه ریزی
کنترل حمل محصولات ،فروش و بازاریابی ،حمل و نقل و   و 
ج  پشتیبانی و همکاری موثر سازمانهاو نهادهای مرتبط در خار

از فولاد مبارکه دانست. 
مختاری افزود :رشد ما در میزان حمل محصولات فولادی به 
مقصد مشتریان از 10اردیبهشت سال جاری هشت درصد بیشتر 

شده که رکورد جدیدی را برای این شرکت به ثبت رساند.

رتبه برتر فولاد مبارکه در صادرات غیر نفتی 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان  آ
شبکه بهداشت و درمان خوی به شماره ثبت 190 و شناسه ملی 10980130259

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان خوی درساعت 16 روز چهارشنبه مورخه 1403/3/23 محل سالن اجتماعات شرکت 
تعاونی واقع در خیابان کوچری جنب اداره برق تشکیل می گردد. از عموم اعضای محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در 
محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد اساسنامه وکلای خود را  کتبا معرفی نمایند. لازم به توصیح اینکه براساس مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
گذار نماید در این صورت  در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد. میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد و کلیه وکالتنامه ها بایستی بعد از انتشار تا 24 ساعت قبل از  هر عضو شرکت میتواند علاوه بر رای خود حدا
برگزاری مجمع در محل دفتر شرکت و با حضور طرفین وکالتنامه تنظیم تا پس از هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده به تایید هیات مدیره مستقر در محل شرکت رسیده و 

ورقه ورود به مجمع دریافت نمایند. ضمنا همراه داشتن کارت ملی جهت حضور در جلسه الزامی می باشد.
دستور جلسه :

1- اصلاح ماده 6 اساسنامه و تغییر آدرس شرکت
هیات مدیره شرکت تعاونی
کارکنان بهداشت و درمان خوی مصرف 

تاریخ انتشار 1403/3/10     خ ش 1403/3/10


